

Sandgaard Detail ApS
Orionvej 2D, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 85 01 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022

Lars Sandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Sandgaard Detail ApS Orionvej 2D 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 40 85 01 98 Stiftet: 3. oktober 2019 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Direktion | Lars Sandgaard |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | Sandgaard A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af beklædning og tilhørende produkter til damer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273 t.kr. mod -496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening og evt. kapitalindskud fra moder-selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 3/10 2019 - 31/12 2020 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 235.037 | 178.080 |
| 1 Personaleomkostninger | -576.832 | -802.319 |
| Driftsresultat | -341.795 | -624.239 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.718 | -9.360 |
| Resultat før skat | -350.513 | -633.599 |
| 3 Skat af årets resultat | 77.088 | 137.412 |
| Årets resultat | -273.425 | -496.187 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -273.425 | -496.187 |
| Disponeret i alt | -273.425 | -496.187 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Deposita | 36.000 | 36.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 36.000 | 36.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 36.000 | 36.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 143.351 | 100.864 |
| Varebeholdninger i alt | 143.351 | 100.864 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.542 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 77.088 | 137.412 |
| Andre tilgodehavender | 1.508 | 109 |
| Tilgodehavender i alt | 85.138 | 137.521 |
| Likvide beholdninger | 97.692 | 85.460 |
| Omsætningsaktiver i alt | 326.181 | 323.845 |
| Aktiver i alt | 362.181 | 359.845 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|-----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -769.612 | -496.187 |
| Egenkapital i alt | -729.612 | -456.187 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 150.000 | 150.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 150.000 | 150.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.705 | 94.965 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 774.252 | 337.529 |
| Anden gæld | 135.836 | 233.538 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 941.793 | 666.032 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.091.793 | 816.032 |
| Passiver i alt | 362.181 | 359.845 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | -496.187 | -456.187 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -273.425 | -273.425 |
| | 40.000 | -769.612 | -729.612 |

Noter

| | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 3/10 2019 - 31/12 2020 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 565.146 | 790.270 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.686 | 12.049 |
| | 576.832 | 802.319 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 7.500 | 8.750 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.218 | 610 |
| | 8.718 | 9.360 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -77.088 | -137.412 |
| | -77.088 | -137.412 |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar | 36.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 36.000 |
| Kostpris 31. december | 36.000 | 36.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 36.000 | 36.000 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 144 t.kr, som har en 6 måneders opsigelsesperiode. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 26294533 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.